

Christiansgården Holding P/S

c/o Lægernes Pension
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30523768

Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023

Søren Bo Rosted Hansen
Dirigent

Christiansgården Holding P/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	14

Christiansgården Holding P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christiansgården Holding P/S c/o Lægernes Pension Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Telefon	70 30 20 20 (administrator)
CVR-nr.	30523768
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Chresten Dengsøe Niels Elmo Jensen Søren Bo Rosted Hansen
Direktion	Niels Elmo Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr. 30700228

Christiansgården Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i ejendomsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -4.269.147, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.304.418.259, og en egenkapital på kr. 646.305.382.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Resultatet i selskabet forventes at ligge på et stabilt niveau.

Christiansgården Holding P/S

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	1	-10.369	-1.000
Bruttoresultat		-10.369	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	-4.326.866	92.806.885
Finansielle indtægter	4	75.297	35.884
Finansielle omkostninger	5	-7.209	-10.435
Resultat før skat		-4.269.147	92.831.334
Skat af årets resultat	6	0	0
Årets resultat		-4.269.147	92.831.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		13.872.116	55.435.884
Overført resultat		-18.141.263	37.395.450
Resultatdisponering		-4.269.147	92.831.334

Christiansgården Holding P/S

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	1.303.837.952	1.348.164.818
Finansielle anlægsaktiver		1.303.837.952	1.348.164.818
Anlægsaktiver		1.303.837.952	1.348.164.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		511.182	15.435.884
Tilgodehavender		511.182	15.435.884
Likvide beholdninger		69.125	86.704
Omsætningsaktiver		580.307	15.522.588
Aktiver		1.304.418.259	1.363.687.406

Christiansgården Holding P/S

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		622.433.266	640.574.529
Udbytte for regnskabsåret		13.872.116	55.435.884
Egenkapital		646.305.382	706.010.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		658.112.877	657.676.993
Kortfristede gældsforpligtelser		658.112.877	657.676.993
Gældsforpligtelser		658.112.877	657.676.993
Passiver		1.304.418.259	1.363.687.406
Eventualforpligtelser og panthæftelser	7		
Nærtstående parter	8		

Christiansgården Holding P/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Forslag til udbytte for regnskabs-året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	10.000.000	55.435.884	640.574.529	706.010.413
Udloddet udbytte	0	-55.435.884	0	-55.435.884
Årets resultat	0	13.872.116	-18.141.263	-4.269.147
Egenkapital 31. december 2022	10.000.000	13.872.116	622.433.266	646.305.382

Selskabets kapital udgør kr. 10.000.000, fordelt i aktier a kr. 1 eller multipla deraf.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	10.000.000	10.000.000	10.000.000	1.000.000	1.000.000
Årets tilgang	0	0	0	9.000.000	0
Saldo ultimo	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000	1.000.000

Christiansgården Holding P/S

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.

	2022	2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.424.077.194	1.424.077.194
Kostpris ultimo	1.424.077.194	1.424.077.194
Opskrivninger primo	-75.912.376	-153.319.261
Årets resultat	-4.326.866	92.806.885
Udbytte	-40.000.000	-15.400.000
Opskrivninger ultimo	-120.239.242	-75.912.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.303.837.952	1.348.164.818

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Christiansgården P/S	Frederiksberg	100,00	612.786.144	-1.070.094
LP Lejligheder P/S	Frederiksberg	100,00	691.051.808	-3.256.772
			1.303.837.952	-4.326.866

	2022	2021
4. Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	75.297	35.884
	75.297	35.884
5. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	503	4.415
Renteomkostninger, komplementarselskab	6.706	6.020
	7.209	10.435

6. Skat af årets resultat

Selskabet er ikke selvstændig skattepligtigt, hvorfor der ikke afsættes skat i årsrapporten.

7. Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

8. Nærtstående parter

Selskabet er 100% ejet af Lægernes Pension, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.

Komplementar for selskabet er LPK Ejendomme Komplementar ApS, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg.